Mozliwo$¢ dofinansowania

ﬁ operator koparko-tadowarki 2 000,00 PLN brutto

Numer ustugi 2024/09/26/28062/2330418 200000 PLN netto

28,57 PLN brutto/h
w 28,57 PLN netto/h

BLAUT GRZEGORZ
Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe
PROXIMA © 70h

£ 08.11.2024 do 14.12.2024

© Opole / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

, . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs skierowany jest dla os6b chcacych uzyska¢ kwalifi kacje operatora

G docel tugi
rupa docelowa ustug! koparko-tadowarki

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakornczenia rekrutacji 07-11-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 70

§ 25 Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 20 wrzesnia 2001 r. w
sprawie bezpieczenstwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i
innych urzadzen technicznych do robét ziemnych, budowlanych i
drogowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 583 z p6zn. zm.)

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

tadowarki jednonaczyniowe do 20t, koparko-tadowarki wszystkie,

Zakres uprawnien
P spycharki do 110kW,



Cel

Cel edukacyjny

Przygotowanie uczestnikéw szkolenia do samodzielnej pracy i eksploatacji koparko-tadowarka
Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji
Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

pracuje maszynami réznych rodzajow i
typow, - charakteryzuje budowe oraz

zasady pracy poszczegoélnych zespotow Wywiad swobodny
tadowarki

organizuje prace koparko-tadowarki w - definiuje przepisy bhp dot.

réznych warunkach atmosferycznych eksploataciji tadowarki

- charakteryzuje technike bezpiecznej i
ekonomicznej pracy

- charakteryzuje przepisy bhp na
stanowisku pracy

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Dokument kwalifikacyjny bedzie wydany na podstawie Rozp. Min. Gosp. z dnia 20.09.2001 w sprawie bezpieczenstwa i
higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urzadzen tech. do rob6t ziemnych, budowlanych i drogowych
(Dz.U.118/1263/2001r. z p6zn. zm.)

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny po pozytywnym zaliczeniu egzaminu wydaje
$wiadectwo oraz ksigzke operatora maszyn roboczych, potwierdzajgce nabyte kwalifikacje

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

. Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Tak



Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Lp. Nazwa przedmiotu nauczania, modutéw/ tematéw Liczba godzin
szkolenia
ogotem zajec praktycznych
MODUL OGOLNY
1. BHP 8 .

Uzytkowanie i obstuga maszyn roboczych

2. Ogdlna budowa i obstuga uktadéw napedowych 16 -
stosowanych w maszynach roboczych

3. Uzytkowanie i obstuga maszyn roboczych 8 -

Razem modut ogéiny 32

MODUL SPECJALISTYCZNY KL. IlI

4, Ogdlna budowa i obstuga koparkotadowarek 9 -
5. Technologia robét realizowana koparkotadowarkami 11 -
6. Zajecia praktyczne wykonywane koparkotadowarkami - 15
RAZEM 52 15
Egzamin 3 h

Razem 70 h

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 13



Przedmiot / temat
zajec

Ogodlna
budowa i obstuga
uktadéow
napedowych
stosowanych w
maszynach
roboczych

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

Ogélna

budowa i obstuga
uktadow
napedowych
stosowanych w
maszynach
roboczych

Ogdlna

budowa i obstuga
uktadow
napedowych
stosowanych w
maszynach
roboczych

Ogélna

budowa i obstuga
uktadow
napedowych
stosowanych w
maszynach
roboczych

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

technologia rob6t
realizowanych
koparko-
tadowarkami

Ogélna
budowa i obstuga
koparko-

tadowarek

Prowadzacy

Andrzej
Kochanczyk

Andrzej
Kochanczyk

Andrzej
Kochanczyk

Andrzej
Kochanczyk

Andrzej
Kochanczyk

Andrzej
Kochanczyk

Bozena Malarska

Andrzej
Kochanczyk

Data realizacji
zajeé

08-11-2024

09-11-2024

09-11-2024

15-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

22-11-2024

23-11-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

08:00

12:00

19:00

08:00

10:00

15:00

08:00

Godzina
zakonczenia

21:00

12:00

16:00

21:00

10:00

14:00

20:00

16:00

Liczba godzin

06:00

04:00

04:00

02:00

02:00

04:00

05:00

08:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Ogélna

budowa i obstuga Andrzej
koparko- Kochanczyk
tadowarek

technologia i

organizacja rob6t .
9 ] 4 Bozena Malarska

realizowanych

koparko-

tadowarkami

technologia i
organizacja robot
realizowanych
koparko-
tadowarkami

Bozena Malarska

zajecia Krzysztof
praktyczne Poranek

Zajecia Krzysztof
praktyczne Poranek

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
29-11-2024 15:00
29-11-2024 18:00
30-11-2024 09:00
07-12-2024 08:00
14-12-2024 08:00

Cena

2 000,00 PLN

2 000,00 PLN

28,57 PLN

28,57 PLN

270,00 PLN

270,00 PLN

270,00 PLN

Godzina
zakonczenia

16:00

20:00

14:00

16:00

15:00

Liczba godzin

01:00

02:00

05:00

08:00

07:00



W tym koszt certyfikowania netto 270,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 6

Jo Jo

Jo Jo Jo Jo

126

Grzegorz Btaut

Wyksztatcenie srednie techniczne, dtugoletni, doswiadczony instruktor zaje¢ praktycznych w
zakresie obstugi maszyn budowlanych i urzadzen podlegajacych pod Dozér Techniczny

226

Bozena Malarska

Wyksztatcenie wyzsze mgr inz. budownictwa, CKDP UO nauczyciel przedmiotéw zawodowych
dtugoletni nauczyciel w ZSZ w Opolu, dtugoletni, doswiadczony wyktadowca na kursach

zawodowych specjalizuje sie w tematyce zwigzanej z technologig rob6t ziemnych, zagadnien
zwigzanych z montazem i demontazem rusztowan

3z6

Krzysztof Poranek

Wyksztatcenie wyzsze dtugoletni instruktor na kursach zawodowych, posiadajgcy doswiadczenie
oraz kwalifikacje do prowadzenia zaje¢ praktycznych w zakresie obstugi maszyn roboczych

426

Rudolf Bias

Wyksztatcenie $rednie techniczne, dtugoletni, doswiadczony instruktor zajeé praktycznych w
zakresie obstugi maszyn budowlanych i urzadzen podlegajgcych pod Dozér Techniczny

526

Andrzej Kochanczyk

Posiada wyksztatcenie wyzsze mechaniczne jest dtugoletnim nauczycielem w ZSM w Opolu, na
kursach zawodowych prowadzi wyktady w zakresie mechaniki, ogdlnej budowy i obstugi uktadéw
napedowych, uzytkowania eksploatacyjnego, ogélnej budowy maszyn, hydrauliki

626

Tadeusz Bekiesz

Wyksztatcenie wyzsze inzynier, specjalista w zakresie maszyn roboczych ciezkich, dtugoletni
wyktadowca na kursach zawodowych w zakresie obstugi maszyn budowlanych, urzadzen
technicznych podlegajgcych pod UDT. Zakres omawianej tematyki: ogélna budowa i obstuga
maszyn technologia roboét, bhp, uzytkowanie i obstuga maszyn roboczych.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy z uczestnikdéw otrzymuje materiaty takie jak:

biurowe - zesyt, dtugopis

przyktadowe zagadnienia egzaminacyjne, skrypty opracowane przez wyktadowcéw

podrecznik dla operatoréw maszyn ciezkich
mozliwo$¢ korzystania z biblioteki z podrecznikami,

Warunki uczestnictwa

Ukoriczone 18 lat
wyksztatcenie minimum podstawowe
aktualne badania lekarskie dopuszczajace do pracy na koparce

Informacje dodatkowe

Zastrzegamy sobie prawo zmiany harmonogramu w przypadkach zaistnienia przyczyn niezaleznych od nas

Adres

ul. Niemodlinska 79/34
45-864 Opole

woj. opolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

Kontakt

o Grazyna Btaut
ﬁ E-mail edu.proxima@gmail.com

Telefon (+48) 602 319 852



